
5KLIK TIL GO ENERGI ApS

CVR-nr.: 34893306

Nordre Strandvej 535
3100 Hornbæk

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/07/2024

Stig Michael von Linstow
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	5KLIK TIL GO ENERGI ApS Nordre Strandvej 535 3100 Hornbæk
	CVR-nr.: 34893306 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
Revisor	Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision Slagelsevej 184 4700 Næstved DK Danmark CVR-nr.: 17169483 P-enhed: 1002940784

Ledelsesberetning

Virksomhedens aktivitet

Virksomheden driver primært en konsulentforretning.

Vurderingen af den økonomiske udvikling i regnskabsåret

resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 25.078 kr. Resultatet findes utilfredsstillende

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om going concern, da hovedanpartshaver har givet tilsagn om, at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter		2.443	0
Andre finansielle omkostninger		-1.132	-43
Ordinært resultat før skat		1.311	-43
Andre skatter		-26.389	0
Årets resultat		-25.078	-43
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-25.078	-43
I alt		-25.078	-43

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.000	2.000
Udskudte skatteaktiver		0	26.389
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		20.773	18.330
Tilgodehavender i alt		22.773	46.719
Likvide beholdninger		5.738	5.738
Omsætningsaktiver i alt		28.511	52.457
AKTIVER I ALT		28.511	52.457

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-65.181	-40.103
Egenkapital i alt		-15.181	9.897
Skyldig moms og afgifter		42.159	42.159
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.533	401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.692	42.560
Gældsforpligtelser i alt		43.692	42.560
PASSIVER I ALT		28.511	52.457

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om going concern, da hovedanpartshaver har givet tilsagn om, at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med 5 klik Holding ApS og hæfter med dette solidarisk for skatter og afgifter opstået under sambeskatningen.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret